
平成27年 3月27日

各  位
秋田県立能代高等学校
第56回全国高等学校軟式野球選手権大会

派 遣 後 援 会 会 長
森 田 新

一

郎

御礼と決算報告について

早春の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申
し上げます。
全国高等学校軟式野球選手権大会出場に際しましては、多くの皆

さまから多大なるご支援とご協力をいただき、心より感謝申し上げ
ます。本校軟式野球部は、初戦で矢掛高校に2対 1で勝利し、続いて
の準々決勝では延長50回 という伝説をつくった中京高校に0対 1と

惜敗したものの、優勝した中京高校と互角以上の試合内容であった
と高い評価をいただいております。平成27年度には、創立90周年
を迎える本校にとりまして校史に刻まれる大会となりました。今後
とも軟式野球部の更なる強化に努めて参ります。
つきましては、ここに決算報告をいたしますとともに、今後とも

一層のご支援とご協力をお願い申し上げ、御礼といたします。また、

御礼と決算報告が遅くなりましたことをお詫び申し上げます。

収入の部
後援 会 会 計決 算 書

項     目 決 算  額 緒 事

派 遣 基 金 3,284,131 派遣基金より

誌  収   入 1,288,080 全国高野連補助金

支 援 寄 付 金 8,886,998 延べ3,020件

計 13,459,209

支出の部
項     目 決  算  額 摘 要

総 務 費 81444 通信費 ・広告費他

選 手 派 遣 費 6,661,030 交通費 ・宿泊費他

応 援 団 派 遣 書 2775514 交通費 ・宿泊費他

用 具 購 入 費 3,079,834 ユニホーム ・トレーニングシューズ他

予   備   書 323944 出場 記 念 品 ・床標 用 具仙

国体派遣補助費 416,487 国体参加補助他

計 13338253

差 引 残 額 120,956

※残額につきましては、礼状発送経費として充てさせていただきます。


